
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา เรื่อง ประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567-2569

เขียนโดย งานบริหารบุคคล
วันพฤหัสบดีที่ 05 ตุลาคม  2023 เวลา 09:14 น.

   ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

  

   เรื่อง ประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567-2569

  

        อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 และมาตรา 25 วรรคเจ็ด แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2542
ประกาศหลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานขององค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.2545 แก้ไขเพิ่มเติมถึงปัจจุบัน ข้อ 18
ประกอบกับมติคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล จังหวัดเพชรบุรี ในคราวการประชุมครั้งที่ 8/2566 เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566 ได้เห็นชอบร่างแผนอัตรากำลัง 3 ปี
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567-2569 เป็นที่เรียบร้อยแล้ว องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา จึงประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี ประจำปีงบประมาณ
พ.ศ.2567-2569 มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

  

        ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2566 เป็นต้นไป

  

 1 / 1


